

## Wróciły z workiem medali dla Polski i Mszczonowa

data aktualizacji: 2023.01.03 autor: Redakcja



( Fot. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Fresh )

**Mszczonowskie Freshki nie zwalniają tempa, wciąż udowadniają, że są w doskonałej formie. Za tancerkami jest udział w Międzynarodowym Świątecznym Turnieju Cheerleaders na Węgrzech, skąd 80-osobowa reprezentacja Mszczonowa wróciła z licznymi sukcesami.**

Udział w zagranicznym turnieju, to dla nas odprężenie od występów dla lokalnej publiczności – mówi **Gabriela Owczarek**, jedna z najstarszych członkiń Stowarzyszenia Kultury Fizycznej Fresh. – Staramy się przynajmniej raz w roku pokazywać na międzynarodowych scenach, jednocześnie udowadniając, że wciąż jesteśmy w wysokiej formie. Trzy lata temu reprezentowaliśmy Mszczonów i Polskę w Wiedniu, w Austrii, a latem tego roku nasz duet z sukcesami wrócił z greckich Aten – zwraca uwagę **Gabriela Owczarek**.

W ostatnim Międzynarodowym Turnieju Cheerleaders na Węgrzech również zaprezentowali się bardzo dobrze i z workiem medali wrócili do domu.

Przywiozliśmy w sumie 8 medali - 3 złote, 4 srebrne i 1 brązowy - cieszy się **Gabriela Owczarek**.

**Na zawody pojechało ze stowarzyszenia w sumie 80 osób, w tym 30 najstarszych tancerek.**

Mszczonowianki rywalizowały z zespołami z Węgier, Austrii, Słowenii i Grecji. Polskę reprezentowały zespoły z Warszawy i Tyczyna pod Rzeszowem.

Pokazałyśmy układy, nad którymi pracujemy w bieżącym sezonie - dwa układy freestyle - połączenie tańca z akrobatyką, programy jazzowy oraz układy tańczone w duetach - mówi **Gabriela Owczarek**. - Turniej na Węgrzech traktowaliśmy jako sprawdzian przed nadchodzącym sezonem i startem w mistrzostwach Polski, które odbędą się już w marcu w Tomaszowie Mazowieckim. To taka przedpremiery. Cieszymy się, że jesteśmy w bardzo dobrej kondycji - dodaje.

Młoda mszczonowianka zapowiada, że pod koniec stycznia, na hali widowiskowej ośrodka kultury zatańczą podczas finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Swoje programy zaprezentują od najstarszych tancerek po najmłodsze tancerki. Nie braknie tych, które zaprezentowałyśmy na Węgrzech - zapowiada **Gabriela Owczarek**.

Wyjazd na Węgry był możliwy dzięki rodzicom tancerek, gminie Mszczonów, a także paniom Annie Polatowskiej-Zegar oraz Agnieszce Czerwińskiej, które pomogły w kontakcie z zagranicą i wspólnym wyjeździe. Zawodniczki przez cały rok przygotowywały tancerki: Aleksandra Krześniak, Katarzyna Malinowska oraz Natalia Karczewska.

**Mszczonowianki z węgierskiego Veszprém przywieźli worek medali. Złoto zdobyły grupy: Fresh Senior cheer jazz, Fresh Junior freestyle pom oraz duet cheer jazz: Gabriela Owczarek & Amelia Owczarek. Srebrny medal zdobyły: F-Team Junior cheer hip hop Junior, Fresh freestyle pom senior, duet cheer jazz: Antonina Banasiewicz & Zuzanna Chuchra oraz duet cheer hip hop senior: Anna Ziółkowska & Amelia Draniak. Brąz otrzymał duet cheer jazz senior: Amelia Draniak & Katarzyna Hanszke.**